Die Lune xviija augusti. — Sindici quatuor; — d. Chivallerii, P. 
Peyrolerii, P. Orsieres, Jo. Balli, Roget, Prepositi, Jo. Nergaz, P. Fer¬ 
nex, A. Gule, Lyonardi, Pichon, B. Genodi, C. Hugonis, Borjali. 
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N. P. de Orseriis, Ludovycus de Lestelley et Roletus Nycolay fuere 
electi pro eundo apud Annessiacum audituri quod parte illu. d. Sabaudie 
ducis fuerit dictum et expositum. 

Die Marlis xixa augusti. — Sindici quatuor; — P. Orsieres, C. Chi- 
candi, Roget, A. Gule, Lyonardi, Borjali, Vuarambert, Richardet, 
Bueti, Jo. Balli, B. Genodi, C. Hugonis, Jo. Nergaz, R. Nycolay, Pre- 
positi. 

(Porta Tartassie.) — Johannes Chatronis efficitur custos clavium 
porte Tartassie. 

Jacobus Via custos vinearum de Cotaroz constituitur, qui juravit in 
forma. 

(De Lespa.) — Lespa ad Veneris remictitur, qui petit sibi aliquid 
dari de firma introgii salis cujus firmarius extitit, asserens sal hue venire 
non potuisse, causante fama de bello inhiente contra Suycos seu Alle- 
manos. 

Viso duplo testamenti exhibit! per Chappellet, fuit conclusum ipsum 
fore inconcusse observandum et testatoris voluntatem adimplendam. 

(Crida.) — Fiant cride de revenditoribus, caseis et rebus comestibi- 
libus, ne caro vendantur precio pro reipublice utilitate. 

(4) Admodiacio ponderis bladi. 

Anno Domini m° quingentesimo undecimo, indicione décima quarta 
cum eodem anno sumpta et die Martis décima nona augusti, nobiles Petrus 
Versonex, Hugoninus de Burdignyno, Michael Nergaz et Franciscus de 
Leamon, sindici civitatis, admodiaverunt Petro de Cresto, presenti etc., 
pondus bladi cum suis pertinenciis, ad et per unum annum integrum 
die décima septima dicti mensis incohandum et simili die finiendum 
anno prius revoluto, sub firma quaterviginti et quindecim florenorum 
parvi ponderis solvendorum terminis assuetis, videlicet partem rev. do¬ 
mino pertinentem in manibus receptoris episcopatus, et partem civitati 
pertinentem in manibus receptoris emolumentorum civitatis. Promictens 
ipse Petrus etc.; submictens etc. Actum in Domo communi, presentibus 
Petro Maniglerii et Petro de Nanto, vigillibus, testibus etc. 

Ibidem et in quorum supra presencia, dictus Petrus de Cresto, fir¬ 
marius dicti ponderis bladi, cavet per honestum Petrum Rosseti, ma- 
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cellarium, presentem etc., qui promisit in forma etc., et ipse Petrus de 
Cresto eundem servare indempnem ; cum clausulis et renunciacionibus 
opportunis. Presentibus quibus supra.